ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr- UBND    Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị hỗ trợ áo phao phục vụ cho công tác
PCTT&TKCN năm 2021 trên địa bàn huyện

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Trong đợt mưa lũ từ ngày 28/11-:- 30/11/2021, trên địa bàn tỉnh nói chung và
trên địa bàn huyện Tuy Phước nói riêng, tình hình mưa, lũ đã ngập sâu trên diện
rộng và gây chia cắt, nhằm để hỗ trợ cho các địa phương về trang thiết bị phục vụ
cho công tác PCTT&TKCN trên địa bàn huyện, UBND huyện Tuy Phước kính
trình UBND tỉnh Bình Định và lãnh đạo các sở, ngành của tỉnh quan tâm hỗ trợ
100 cái phao áo cứu sinh, để UBND huyện cấp phát, hỗ trợ cho các địa phương
phục vụ cho công tác PCTT-TKCN trên địa bàn huyện.

UBND huyện Tuy Phước kính trình UBND tỉnh Bình Định và lãnh đạo các
sở, ngành của tỉnh quan tâm  quan tâm, xem xét./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;
- VP TT BCH PCTT-TKCN&PTDS tỉnh;
- Lưu VT.

 Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T13:34:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T07:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T07:30:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T08:03:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T08:03:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T08:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T08:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!